SCRIPTA

Numéro Scripta : 683

Auteur(s) : Jean le Borgne de Criel [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1221

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation à l'abbaye, par Jean le Borgne de Criel, d'un champ de cinq vergées

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CXXVI, p. 147-148.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes le Borgne de Criolio, intuitu divine pietatis et assensu uxoris mee et omnium heredum meorum, dedi Deo et ecclesie Sancti Michaelis de Ulteriori Portu, monachisque ibi manentibus, in puram et perpetuam elemosinam, pro salute anime mee et antecessorum meorum, campum unum terre mee, in valle de Cappeval, continentem in se quinque virgas, per quem graditur ad Listeville ; hunc campum dedi ego Johannes liberum et quietum ab omnibus consuetudinibus et servitiis. Testibus his : Roberto de Tolrevilla, Laurentio, presbitero de Ulteriori Portu, Willelmo de Tosfrevilla, sacerdotibus, Wascelino de Novavilla pluribusque aliis. Actum anno gratie M°. CC°. XX°. I°.